
 

 

Consiliile Locatarilor Campusurilor Studențești Universitare 

 

 

 

Nr. 

ord. 

Numărul și adresa căminului Nume, Prenume Funcția 

Date de contact 

Adresa e-mail Nr. de telefon 

1.  Nr. 3A, str. Coca, 29, tip bloc 

Ghimp Marina Administrator cămin ghimp.marina@upsc.md 078061387, 0-22-74-15-83 

 

Iordache Cristina 

Președintele Consiliului 

Locatarilor 
iordache.cristina@upsc.md 068673584 

2.  Nr. 3B, str. Coca, 29, tip bloc 

 

Nistor Aurelia 
Administrator cămin nistru.aurelia@upsc.md 068013350, 0-22-74-84-43 

 

Pîslari Xenia 

Președintele Consiliului 

Locatarilor 
pislari.xenia@upsc.md 060562454 

3.  Nr. 4, str. Suceava 154/1, tip coridor 

 

Odainic Ion 
Administrator cămin odainic.ion@upsc.md 068121387, 0-22-58-15-08 

 

Negrescu Cristalina 

Președintele Consiliului 

Locatarilor 
negrescu.cristalina@upsc.md 061108470 

4.  Nr. 5, str. Suceava 154/2,  tip coridor 

 

Talpă Galina 
Administrator cămin talpa.galina@upsc.md 069201989, 0-22-58-15-11 

 

Colotilo Ecaterina 

Președintele Consiliului 

Locatarilor 
colotilo.ecaterina@upsc.md 076292900 

5.  Nr. 6, str. Sucevița, 18,  tip coridor 

 

Verstivschi Alexandru 
Administrator cămin verstivschi.alexandru@upsc.md 068540624, 0-22-51-20-35 

 

Croitor Andreia 

Președintele Consiliului 

Locatarilor 
croitor.andreia@upsc.md 

076043991 


